
 2020年10月2日 

 

投資家の皆さま 

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社 

 

東京証券取引所の売買再開に伴う 

弊社ファンドの設定・解約の受付について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日10月2日、東京証券取引所はシステム障害が復旧したことから売買を再開しておりま

す。 

つきましては、昨日中止致しました以下のファンドの設定・解約の受付を再開させてい

ただきます。 

 

・スカイオーシャン・コアラップ（安定型） 

・スカイオーシャン・コアラップ（成長型） 

 

投資家の皆さまにおかれましては、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

以上 


